
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
در پی کنتــرل شــیوع بیماری کرونــا و با 
همکاری کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان اســتان اصفهان، ویژه برنامه های »سه 
شنبه های شــادآبی« در ســال 1401 به صورت 

حضوری برگزار می شود.
»سه شنبه های شــادآبی« عنوان برنامه ای است 
که با هدف آشناســازی نونهــالان و نوجوانان با 
مفاهیم مدیریت مصرف بهینه آب و با همکاری 
مشترک شرکت آب و فاضلاب، اداره کل آموزش 
و پــرورش و کانون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان استان اصفهان از سال 1399 به صورت 
مجازی و در بستر شــبکه شاد دانش آموزی آغاز 
شده است.   و اما امســال با واکسینه شدن بخش 
زیادی از مردم و فروکش کردن شــیوع بیماری 
کرونا در جامعه این برنامه روزهای سه شنبه هر 

هفته به صورت حضوری برگزار خواهد شد.  
 در نخســتین برنامه حضوری از »سه شنبه های 
شادآبی«، مرکز شــماره 7  کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان اصفهان شــاهد برنامه های 
متنوعی از جملــه نمایش خوانــی »صدای پای 
آب«، قصه گویی، دکلمه، نمایش پانتومیم »ضرب 
المثل ها« و  بحث علمی با موضوع »آب و شگفتی 

های آن« با حضور جمعی از کودکان، نوجوانان و 
مربیان کانون بود.

 سرپرســت کانون پــرورش فکری کــودکان و 
نوجوانان استان اصفهان در مراسم افتتاح سلسله 

برنامه های حضوری »ســه شــنبه های شادآبی« 
گفت: به دنبال امضای تفاهم نامه همکاری مشترک 
کانون، آموزش و پرورش و آبفا از دو سال پیش 
تاکنون، تولید محتوا و انتشار مفاهیم فرهنگ بهینه 
مصرف آب در قالب های فرهنگی، هنری و ادبی 
در دستور کار قرار گرفت که با استقبال معلمان، 
مربیان و دانش آموزان در دوران کرونا همراه بود.

نســرین باباپور افزود: پس از دو سال فعالیت در 
بســتر فضای مجازی، از این پس روزهای ســه 
شنبه هر هفته ویژه برنامه »سه شنبه های شادآبی« 
در 62 مرکز تحت پوشش کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان اصفهان برگزار شود و 
در آن سعی می شود تا از نشاط و شادابی کودکان 
به عنوان یکی از عوامل تقویت فرهنگ ســازی 

مصرف بهینه آب استفاده شود.
وی گفت: در سایه اجرای برنامه های پر نشاط و 
شاداب می توان به کسب موفقیت های آموزشی و 
تربیتی در زمینه فرهنگ مصرف بهینه آب در میان 

کودکان و خانواده ها امیدوار بود.

 7
 ارائه برق رایگان به كشاورزان مازندرانی

ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره به برنامه های مدیریت مصرف از رایگان بودن بهای برق مصرفی صاحبان چاه های 
آب کشاورزی در صورت همکاری با این شرکت خبر داد. مهندس حسینی کارنامی با اعلام اینکه بهای برق مصرفی صاحبان چاه های آب کشاورزی این استان که با این شرکت تفاهم نامه همکاری 
منعقدکرده اند در 19 ساعت از شبانه روز رایگان می شود، گفت: دارندگان چاه های کشاورزی اگر در پنج ساعت اوج مصرف )17- 12( از زمان انعقاد تفاهم نامه ترانسهای برق خود را از مدار خارج کنند در 
مابقی ساعات از برق رایگان بهره مند خواهند شد. وی افزود: با هدف مدیریت پیک مصرف برق و همچنین مدیریت اضطراری بار، کشاورزانی که از زمان انعقاد تفاهم نامه از ساعات 12 الی 17 بعد از ظهر 

نسبت به خاموش کردن چاه آب کشاورزی خود اقدام نمایند، در مابقی ساعات شبانه روز از برق رایگان بهره مند خواهند شد.
رییس هیات مدیره شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: کشاورزان با خاموش کردن چاه ها در ساعات اوج مصرف می توانند کمک بهتر و موثرتری به پایداری شبکه برق در زمان پیک بار نمایند.

حسینی کارنامی افزود: مشترکین مرغداری ها، شالیکوبی ها، دامداریها در زمان پیک بار تفاهم نامه انعقاد نمودن نسبت به مدیریت مصرف اقدام کنند از تخفیفات این بخش بهره مند میشوند.

با همکاری آبفا و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان

»سه شنبه های شادآبی« حضوری شد

تغییر ساعات کار ادارات در کل کشور برای کاهش مصرف برق

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

ساری - درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مصطفی رجبی مشــهدی مدیرعامل شرکت 
مدیریت شبکه برق ایران در گفت و گو با ایسنا، 
با بیان اینکه استانداران کل کشور بنا به پیشنهاد شرکت 
های برق منطقه ای و توزیع نیروی برق در استان ها، 
برای تغییر ساعت کار اداری اقدام خواهند کرد تشریح 
کرد: یعنی ادارات کار خود را یک تا دو ساعت زودتر 
از قبل آغاز و زودتر به پایان برســانند تا ساعت اوج 
مصرف یعنی 12 تا 17وســایل سرمایشی ادارات به 

طور کامل خاموش شود.
وی با بیان اینکه این اقــدام به تنهایی می تواند 1000 
تا 1200 مگاوات صرفه جویی در پی داشته و امکان 

تامین پایدار انرژی برای سایر مشترکان را فراهم می 
کند، گفت: اکنون این موضوع در حال بررسی است و 

امیدواریم به زودی ابلاغ شود.
ســخنگوی صنعت برق با بیان اینکه از روز گذشته 
مصرف ادارات و ارگان های مهم توسط شرکت های 
توزیع مورد پایش و رصد قرار گرفته است، اظهار کرد: 
در این طرح ضمن ارزیابی راهکارهای پیشــنهادی 
مدیریت بار در خصوص استفاده از تمامی ظرفیت های 
موجود به منظور گذر از پیک تابســتان سال جاری، 
برنامه های کنترل بار مشــترکان ولتــاژ اولیه، ثانویه 
و همچنین مشــترکان حســاس نظامی، بانک ها و 

ارگان های مهم نیز مورد رصد قرار گرفت.

به گفته رجبی مشهدی همچنین قرار شده دستگاه های 
مجاز اســتخراج رمز ارز در زمان اوج مصرف برق 
در صورت بروز محدودیت با اعلام دیســپاچینگ 
ملی از شبکه خارج شوند و برای این مهم برنامه های 
مدیریت مصرف را دســتور کار قرار داده ایم. وی با 
اشاره به افزایش مصرف برق در تابستان، گفت: همه 
هماهنگی ها و تلاش ها برای عبور از شرایط کنونی و 
پرهیز از اعمال خاموشی برق اســت و در این راستا 
سیاســت های تنبیهی و تشــویقی را در دستور کار 

قرار داده ایم.
سخنگوی صنعت برق با اشــاره به بررسی آخرین 
وضعیت تراز تولید و مصــرف برق در روزهای گرم 

پیش رو، افزود: نیروگاه ها در حداکثر شــرایط تولید 
قرار دارند و نیاز مصرف در هفته جاری به دلیل گرمای 

شدید این روزها، افزایش بیشتری خواهد یافت.

با حضور مدیرکل زندان های استان؛
نشست شورای اداری و برنامه ریزی زندان های 

فارس برگزارشد

شیراز -  قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست شورای اداری و برنامه 
ریزی زندان های فارس با حضور مدیرکل زندان های استان، معاونین، مسؤولین 
ستادی، رؤسای زندان ها، مدیر نمایندگی بنیاد تعاون زندانیان فارس در سالن 

کنفرانس شهید دستغیب اداره کل زندان ها برگزار شد.
مدیرکل زندان های فارس در نشست شورای اداری و برنامه ریزی زندان های 
اســتان ضمن تبریک دهه کرامت گفت: یکی از اولویت های دهگانه سازمان، 
اشتغال زندانیان است و اشتغال و حرفه آموزی در زندان ها باید توسعه یابد و 

مستندات در سامانه ثبت شود.
اســحاق ابراهیمی با تأکید براینکه تعامل با مجموعه قضایی در جهت پیشبرد 
اهداف سازمانی و رســیدگی به اهداف جامعه هدف، باید مورد توجه رؤسای 
زندان ها قرار گیرد اضافه کرد: در راســتای کاهش جمعیت کیفری، تعامل با 
مجموعه قضایی افزایش یابد و از قضات به منظور بازدید هدفمند از زندان ها 

دعوت بعمل آید.
وی گفت: از تمامی ظرفیت های قانونی برای اخذ ارفاقات قانونی توسط مراجع 
قضایی استفاده شود و یکی از مطالبه شــما از قضات اعطای تسهیلات قانونی 
باشد. مدیرکل زندان های فارس اظهار داشت: آمار زندانیان بلاتکلیف بررسی 
و در زمینه تخفیف مجازات، اشــتغال زندانیان و آزادی مشروط پیگیری های 

لازم انجام شود.
این مقام مسوول تاکید کرد: استان فارس به عنوان استان پایلوت برای استفاده از 
پابند الکترونیک برای زندانیان واجد شرایط درنظر گرفته شده است و تاکنون 
326 نفر از زندانیان واجدشرایط تحت مراقبت الکترونیک قرار دارند در راستای 
کاهش جمعیت کیفری، با همکاری قضات، آمار استفاده از پابند الکترونیک در 

استان افزایش یابد.

مدیر دفتر مدیریت مصرف  برق اصفهان:
 شهروندان سرویس وسایل سرمایشی

 را به مراکز مجاز بسپارند
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با اشاره به فرارسیدن فصل گرما 
و استفاده از وسایل سرمایشی، لازم است شهروندان برای حفظ جان و سلامتی 

خود، نکات ایمنی مربوط به کولر های آبی را بدانند و رعایت کنند.
مهندس مرسل صالحی مدیر دفتر مدیریت مصرف  برق اصفهلن گفت :شاید 
راه اندازی کولرهای آبی کار ساده ای به نظر برسد؛ اما در واقع با جان افراد در 

ارتباط است .
وی در ادامه افزود : نصب و راه اندازی کولر باید از ســوی سرویس کار مجاز 

انجام گیرد.
مهندس صالحی مدیر دفتر مدیریت مصرف برق با اشــاره به فرهنگ سازی و 
اطلاع رسانی در مصرف برق خاطرنشــان کرد: بر اساس مصوبه هیات وزیران 
ادارات دولتی و غیردولتی موظف اند 30 درصد در ساعات اداری و 60 درصد 

بعد از ساعات اداری مصرف برق خود را کاهش دهند .
وی بابیان اینکه  تمام ســازمانها باید توجه ویژه ای نسبت به این دستور العمل 
داشته باشند گفت : شــهرداری اصفهان یکی از مشــترکین عمومی با مصرف 
زیاد است که سال قبل، بیش از نیم میلیارد تومان از مجموع پاداش هایی که به 

کم مصرف ها تعلق می گرفت به شهرداری اصفهان پرداخت شد.
صالحی خاطرنشان کرد: شهرداری به عنوان ویترین مقابل دیدگان شهروندان 

می تواند به عنوان یک الگوی مناسب برای دیگر نهادها قرار گیرد.

  قرعه کشی مسابقه بزرگ چهلمین سالگرد 
آزادسازی خرمشهر

تبریز-امیدمحمدزاده اصــل النجق،خبرنگاراقتصاد سرآمد-مســابقه بزرگ 
چهلمین ســالگرد آزادسازی خرمشهر توســط اداره کل اوقاف و امور خیریه 

آذربایجان شرقی از تاریخ یکم لغایت سوم خردادماه برگزار شد.
تعداد 2100 نفر از این مسابقه مجازی بازدید کرده و تعداد 1100 نفر نیز در این  

مسابقه شرکت کرده بودند.
از مجموع شرکت کنندگان در این مســابقه، تعداد 430 نفر به تمامی سوالات 
پاسخ صحیح داده و با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکترسید شهاب الدین 
حسینی ،حجت الاسلام مشهوری ، معاونین اداره کل وکارشناسان امور فرهنگی 

اجتماعی اداره کل اوقاف وامور خیریه استان قرعه کشی انجام گرفت.
در قرعه کشی از افرادی که به تمامی ســوالات پاسخ داده بودند، تعداد 40 نفر 

انتخاب شده و درمحل امامزاده نوجه مهر جوایز ارزنده ای تقدیم آن ها شد

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس اعلام کرد؛
 حمایت از  شرکت های دانش بنیان جهت تحول 

در تولید 
کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-در آغاز چله دوم دانشگاه آزاد 
اسلامی و با حضور مهدی عســگری نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در 
مجلس شورای اسلامی ، آئین افتتاحیه ســرای نوآوری تولیدات کشاورزی و 

فراورده های ارگانیک در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج برگزار گردید.
 مهدی عســگری نماینده مردم کرج، فردیس و اشــتهارد در مجلس شورای 
اســلامی در این مراسم با اشــاره به مشــکلات در زمینه تولید مواد غذایی و 
کالاهای حیاتی در منطقــه و جهان گفت: توجه  و اولویت گذاری دانشــگاه 
آزاد اسلامی واحد کرج در حمایت از شرکت های دانش بنیان با ایجاد سرای 
نوآوری تولیدات کشاورزی و فراورده های ارگانیک موضوع قابل اهمیتی است 
و حمایت از شــرکتهای دانش بنیان در قانون نیز پیش بینی شده و دستگاههای 
اجرایی موظف به در اختیار قراردادن فضای مناســب و امکانات به ســراهای 
نوآوری شده اند و به نحوی که اگر یک شرکت دانش بنیان در حوزه ای ورود 
و سرمایه گذاری کند هیچ بخش دولتی و شبه دولتی اجازه رقابت با آن شرکت 
دانش بنیان را نخواهد داشت و اگر این شرکت محصولی تولید کند ، آن محصول 
بدون تشریفات مورد حمایت تمام دستگاهها قرار خواهد گرفت و از معافیت 
مالیاتی نیز برخوردار خواهد بود. عسگری اضافه کرد: اگر شعار تحول در تولید ، 
اقتصاد و اشتغال را در سر داریم یکی از حلقه های مهم این است که روند کنونی 
را تغییر دهیم  و می بایست فکر جوان و جدیدی به حوزه تولید تزریق نمود و از 
حالت کارگاهی و کارخانه ای که به نام صنعت نامگذاری شده به سمت صنعت 
به معنی واقعی خودش سوق داده شود و به حول قوه الهی با همت و نگاه بلند 

نسل جوان ، تحول اساسی در این زمینه رقم خواهد خورد.

 پارک آزادگان تبریز بهسازی
 و بازسازی می شود

تبریز-امیدمحمــدزاده اصــل النجق،خبرنگاراقتصــاد 
سرآمد-پارک آزادگان تبریز با رفع نواقصات و اصلاح زیر 

ساخت ها تحت بهسازی و بازسازی کامل قرار می گیرد.
، اکبر امجــدی در بازدید خود از این پــارک محله ای در 
حوزه منطقه 10 با ذکر این خبر گفــت: با توجه به وجود 
پاره ای از مشکلات اساسی در پارک آزادگان و نیاز به احیاء 
و نیز ایجاد برخی زیر ساخت های مهم در این پارک، کار 
بهسازی این پارک در دستور کار ســازمان سیما، منظر و 

فضای سبز شهرداری تبریز قرار گرفته است.
وی افزود: نصب صندلی های جدید و بیشتر در این پارک، 
نوسازی و جایگذاری باکس های زباله مناسب، لکه گیری 
آسفالت و ترمیم کف معابر دسترسی، رسیدگی به وضعیت 
نورپردازی و تکمیل کاشــت انواع گونه هــای گیاهی و 
ارقام ردیفی از جمله موارد طرح بهسازی پارک آزادگان 
می باشد. امجدی در پایان: ابراز امیدواری کرد ظرف یک 
هفته آینده با جدیت و تلاش عوامل دخیل در بهســازی 
و آماده ســازی کامل پارک آزادگان، این مجموعه پارک 

محله ای مورد بهسازی کامل و بهره برداری قرار گیرد.

سرپرست شرکت توزیع برق لرستان:
 ادارات باید ۳۰ درصد مصرف برق 

خود  را کاهش دهند
خــرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرســت 
شرکت توزیع برق لرســتان گفت: ادارات باید 30 درصد 

مصارف برق را کاهش دهند.
مهران امیری  اظهار کرد: ادارات و دســتگاه های اجرایی 
باید حداقل مصرف برق خود را تا 30 درصد نسبت  کاهش 
دهند. وی اضافه کرد: برای ادارات کنتورهای قابل کنترل 
از راه دور نصب کردیم و چنانچه اداره ای مصرف برق را 
رعایت نکند به اجبار برق را قطع و پس از یک ســاعت با 
تعهد بالاترین مقام اجرایی آن اداره برق وصل و در صورت 

تکرار برق مجدد قطع خواهد شد.
سرپرست شرکت توزیع برق لرستان با بیان اینکه ادارات 
باید 30 درصد مصارف برق را کاهش دهند، گفت: سال 
گذشته سهمیه ادارات برای کاهش مصرف برق ۵0 درصد 

بود و خیلی از ادارات نتوانستند آن را عملیاتی کنند.
امیری افزود: در خارج از ســاعات اداری کاهش مصرف 
برق باید به 60 درصد برسد و این در کل کشور عدد بسیار 

قابل توجهی در بحث رعایت مصرف خواهد بود.
وی عنوان کرد: نمی خواهیــم در فعالیت ادارات اختلالی 
ایجاد شود با همان کنتور و خاموش کردن لامپ های اضافه 

می تواند بخشی از مصرف کنترل شود.
سرپرست شرکت توزیع برق لرســتان بر تغییر و اصلاح 
رفتار مصرف مشترکین خانگی در استان تاکید و بیان کرد: 
چنانچه مشترکین خانگی میزان مصرف خود را به پایین تر 
از الگوی مصرفی که در نظر گرفته شده برسانند که 300 
کیلووات در ماه های گرم و 200 کیلووات در ماه های عادی 
اســت به ازای هر کیلوواتی که کاهش می دهند برق را از 

آنان خریداری می کنیم. 
امیری اضافه کرد: کسانی که مصرف بالایی دارند و چنانچه 
مصرف هر ماه امسالش نسبت به سال گذشته کمتر باشد به 
میزان مصرفی را که رعایت کرده هزینه پرداخت می شود.

 اجرای طرح نشاط معنوی
 در ۲۰ بقعه متبرکه همدان

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون فرهنگی 
اداره اوقاف و امور خیریه همدان از اجرای طرح تابستانی 

»نشاط معنوی« با محوریت 20 بقعه متبرکه خبر داد.
حجت الاسلام علی حســینی از برگزاری ویژه برنامه دهه 
کرامت در بقاع متبرکه خبر داد و گفت: به مناســبت دهه 
کرامت کــه از ولادت حضرت معصومــه )س( آغاز و تا 
ولادت امام رضا )ع( ادامه دارد، ویــژه برنامه هایی نظیر 
مولودی خوانی، سخنرانی و پخش نذورات در بقاع متبرکه 
همدان خواهیم داشــت. او گفت: 1۵ خرداد نیز سالروز 
بزرگداشــت امامزادگان و بقاع متبرکه بود که در 10 بقاع 

متبرکه استان برنامه هایی به این مناسبت برگزار شد.
معاون فرهنگی اداره اوقــاف و امور خیریه همدان گفت: 
طرح »نشــاط معنوی« ویژه ایام فراغت دانش آموزان طی 
تابســتان امســال نیز در بقاع متبرکه برگزار می شود، این 
طرح در 20 بقعه استان برگزار خواهد شد که بعد از پایان 

امتحانات دانش آموزان ثبت نام آغاز خواهد شد.
حسینی درباره برگزاری کلاس ها و اردو های آموزشی در 
طرح »نشاط معنوی« نیز گفت: جذب نسل جوان و نوجوان 
به بقاع متبرکه، تعامل و مشــارکت بــا نهاد های فرهنگی 
همســو با هدف وحدت رویه در انجــام امور فرهنگی و 
ترویج معارف اسلامی و غنی کردن اوقات فراغت دانش 

آموزان از اهداف این طرح است.
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اخبار

از سوی  مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان انجام شد؛

تقدیر از رانندگان ناوگان حمل و نقل 
كالای استان مركزی 

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از عملکرد خوب رانندگان 
استان، در حمل کالاهای اساســی از بنادر جنوب کشور در یک سال 

گذشته خبر داد.
مهرداد جهانی ضمن قدردانی از اقدام جهادی رانندگان ناوگان حمل و 
نقل کالای استان برای حمل کالاهای اساسی و نهاده های دامی از بنادر 
جنوب کشور گفت: بر اساس اعلام سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشور، استان مرکزی در ده ماه گذشته عملکرد بسیار خوبی در 

حمل کالاهای اساسی داشته است.
وی تصریح کرد: سهمیه تعیین شده برای حضور ناوگان حمل و نقل 
کالای استان در بنادر جنوب کشور 4۵ دستگاه در هر شبانه روز تعیین 
شده بود که با همت مضاعف رانندگان، این رقم بطور میانگین به 97 

دستگاه در روز ارتقاء یافت. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی خاطرنشان 
کرد: از تاریخ 16 مرداد ماه سال گذشته تاکنون 2۵ هزار و ۵۸9 دستگاه 
انواع کامیون و تریلی از تمامی شهرستانهای استان برای حمل کالاهای 
اساسی و نهاده های دامی به بنادر جنوب کشور بویژه استان خوزستان 

اعزام شده اند.
به گفته وی بر اساس تحلیل داده ها، مرکزی تنها استانی است که بیش از 
دو برابر ظرفیت تعیین شده، تأمین ناوگان مورد نیاز را انجام داده است؛ 
لذا در همین راستا و باتوجه به پهلو گیری کشتی های حامل کالاهای 
اساسی در بنادر، امیدواریم این هم افزایی کمافی السابق تداوم داشته و 

امسال نیز شاهد تخلیه بنادر در سریع ترین زمان ممکن باشیم.

معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای :

 ۹٠ درصد جابجایی كالا و مسافر در 
كشور از طریق جاده ها انجام می شود

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون برنامه ریزی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: بیشترین سهم 
اعتبارات اربعین امسال به اســتان ایلام اختصاص یافته که  برخی از 
آن ابلاغ شده است. محمد تیموری در آیین  تودیع و معارفه مدیران 
کل اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان ایلام اظهار داشت: 
راهداری و حمل و نقل جاده ای  به عنوان یکی از مهم ترین دستگاه های 
خدمات رسان جاده ای  با هدف کلی تردد ایمن و روان همواره تلاش 
دارد تا ضمن تلاش شبانه روزی راهداران در امر خدمات رسان عملکرد 
حوزه های مختلف خود را تحلیل و در راستای ارایه خدمات مطلوب تر 
گام بردارد.وی از راه اندازی ستاد تخلیه بنادر در ایام کرونا خبر داد و 
افزود: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در بخش حمل و نقل 
مسافربری در ایام اربعین سال های گذشته با تمام  توان خدمات دهی 

مناسب را جهت رفاه حال مسافران و زائران انجام داده است.
وی اضافه کرد: همکاران ما در اســتان ایلام خادم حسین)ع( بوده و 
در ایام اربعین شاید بیشترین تجلی در پایانه مهران هستیم.تیموری 
با بیان اینکه در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای بخش جاده 
جابجایی و مسافر کالا بر عهده ما است، گفت: به دلیل وجود تحریم 
های ظالمانه که در بخش ریلی و هوایی اعمال شده است، در کشور 90 
درصد جابجایی کالا و مسافر از طریق جاده ها انجام می شود.معاونت 
برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور بیان کرد: 
این مهم توسط 610 هزار راننده حرفه ای دارای کارت هوشمند، بیش 
از 7 هزار شرکت حمل و نقل داخلی کالا و مسافر، 4۵0 هزار ناوگانی 
که مالکیت آنها با بخش خصوصی است  مدیریت می شود.وی ادامه 
داد: در بخش حمل و نقل کالا سالانه بیش از ۵00 میلیون کالا جابجا می 
شود، در ایام کرونا که خیلی از کشورها درگیر کمبود کالاهای اساسی 
بودند. با تلاش همین رانندگان و بخش خصوصی ما تقریبا ستاد تخلیه 
بنادر به  راه انداخته شد و کالاهای مورد نیاز در کمترین زمان ممکن به 

دورترین نقاط کشور حمل  شد.
تیموری بیان داشت: در ایام اربعین بخش حمل و نقل مسافر که حدود 
14 هزار اتوبوس می باشد در راستای خدمات رسانی به زائران عتبات 
بسیج می شوند.وی عنوان کرد: در بخش راهداری 21 هزار نفر پرسنل  
با 14 هزار ماشین الات سبک و سنگین در طول 221 هزار کیلومتر راه 

مشغول فعالیت هستند.

 استاندار یزد تاكید كرد؛

ضرورت انتخاب و تجلیل از نانوایان 
متعهد و برگزیده 

یزد - اعظم السادات عظیمی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد 
رزاقیت و پاکدستی را از ویژگی های ممتاز جامعه نانوایان استان 
دانست و گفت: با توجه به اعتماد و اطمینان استان به اتحادیه نانوایان، 
محوریت مدیریت تنظیم بازار نان بر عهده اتحادیه قرار می گیرد. دکتر 
مهران فاطمی در نشست مشترک با اعضای اتحادیه نانوایان استان با تسلیت 
سالروز ارتحال امام خمینی)ره( و گرامیداشت یاد شهدای پانزدهم خرداد، 
با بیان اینکه نان اساسی ترین کالای مورد نیاز عموم مردم است، گفت: تمام 
سیاستگذاری ها باید به گونه ای باشد که خللی در تامین و ارائه این کالای 
اساسی ایجاد نشود. وی اظهارداشت: با توجه به اعتماد و اطمینان استان به 
اتحادیه نانوایان، محوریت مدیریت تنظیم بازار نان بر عهده اتحادیه قرار 
می گیرد و نظارت دستگاه های نظارتی مقوم و مکمل نظارت این مجموعه 
خواهد بود. استاندار یزد بر افزایش سهمیه آرد و ساعت فعالیت نانوایی های 
فعال و منصف استان با توزیع مکانی مناسب در کلیه شهرها و شهرستان 
ها تاکید و خاطرنشان کرد: اتحادیه نانوایان لیستی از نام نانوایی ها، سهمیه 
آرد افزایشی آن ها و تعهد افزایش پخت آن ها حداقل تا ساعت 12 شب را 
تهیه و جهت انجام هماهنگی های لازم به تائید فرمانداران برسانند. دکتر 
فاطمی ادامه داد: اتحادیه نانوایان به صورت ویژه موضوع مرخصی نانوایان 
را مدیریت کنند و در صورت مشاهده مرخصی های نامتعارف، سهمیه 
آرد نانوایی های مربوطه را کاهش داده و در اختیار نانوایی دیگر قرار گیرد تا 
شاهد کاهش عرضه نان نباشیم. وی در پایان بر رصد مستمر فعالیت نانوایی 
ها از طریق کارتکس جهت جلوگیری از خروج آرد در شبکه توزیع، 
برخورد جدی با متخلفین، تشدید نظارت ها و نیز تجلیل از نانوایان خدوم 

و اهدای جوایز ارزنده به خانواده و کارگران آنها تاکید کرد.

بهره برداري بخش دوم فاز اول طرح آبرساني از سد كمال صالح اراک
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-بخش دوم از فاز 
اول طرح آبرساني از ســد كمال صالح به روستاهاي 
بخش سربند شهرستان شــازند با حضور محمود احمدي 
بيغش نماينده مردم شــازند در مجلس شوراي اسلامي ، 
يحيي رمضاني فرماندار شهرستان شازند ، مهندس يوسف 
عرفاني نســب مديرعامل شــركت آب و فاضلاب استان 
مركزي و جمعي از مردم و مســئولين مورد بهره برداري 

قرار گرفت.
در اين مراســم مديرعامل شــركت آب و فاضلاب استان 
مركزي ، اظهار داشت : طرح آبرســاني به شهر هندودر و 
36 روستاي شهرستان شازند از ســد كمال صالح يكي از 
طرح هاي مهم و بزرگ آبرســاني در مجموعه شركت آب 
و فاضلاب استان مركزي به شمار ميرود كه در اين راستا 

در سال گذشته ابرساني از اين طرح به 5 روستا مورد بهره 
برداري قرار گرفــت و در بخش دوم از فــاز اول اين طرح 

امروز 10 روستاي ديگر شامل روستاهاي لوزدر عليا ، ده 
آقا ،اركلو ، بهرام آباد ، لوزدر سفلي ، ده زمان ، قشلاق ، ده 
گلشن ، لوزدر وســطي و خليفه بلاغي از آب شرب پايدار 

بهره مند مي شوند.
مديرعامل شركت آب و فاضلاب استان مركزي درتشريح 
اقدامات صورت گرفته در اجراي طرح آب رســاني از سد 
كمال صالح به 10 روســتاي بخش ســربند ، بيان داشت 
:اجراي 29 كيلومتر خطوط انتقال بين مخازن و حد فاصل 
مخازن تا تصفيه خانه آب ،ساخت دو باب مخزن ذخيره آب 
با مجموع ظرفيت650 متر مكعب ساخت دو باب سوله به 
متراژ 500 متر مربع و برق رســاني و احداث پست هوايي 
به طول 2هزار و 800 متر از اقدامات صورت گرفت در اين 

راستا ي اجراي اين طرح مي باشد..


